
83512                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 ottobre 2025, n. 1381
Seguito D.G.R. n. 1113/2023. FSC 2021-27 Del. CIPESS n. 6/2025 - Linea di Interv. 07.05.03. Utilizzo delle 
risorse per attuazione Programma di Investimento di acquisto autobus, precedentemente a valere su FSC 
2014-2020. Variazione al Bil. di prev. 2025, plur. 2025-27, al Doc. tecnico di accompagnamento e Bil. finanz. 
gest. 2025-27 ex D.Lgs. n. 118/2011, per € 23.453.078,65.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI
	− gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. n. 7 del 04.02.1997;
	− la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28.07.1998; 
	− gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2011 e ss.mm.ii.;
	− gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
	− Il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 22 del 22.01.2021 e ss.mm.ii., recante l’Atto di Alta 

Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
	− Il regolamento interno di questa Giunta.

VISTO il documento istruttorio della Sezione Trasporto Pubblico Locale e lntermodalità, concernente 
l’argomento in oggetto, e la conseguente proposta dell’Assessore ai Trasporti e Mobilità Sostenibile.	

PRESO ATTO
a)	 	delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle Linee 
guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R.N. 1374 del 23.07.2019; 

b)	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito ad eventuali osservazioni sulla proposta 
di deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 22 del 
22.01.2021 e ss.mm.ii.;

c)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di attestazione di 
copertura finanziaria, espresso dal competente Dirigente appartenente alla Sezione Bilancio e Ragioneria, 
o suo delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.

DELIBERA

 1.	 di dare atto che, con D.G.R. n. 865/2025 è stato dato impulso all’attuazione delle Linee di Intervento 
07.02 Trasporto ferroviario, 07.03 Trasporto marittimo, e 07.05 Mobilità Urbana individuate nell’Accordo 
per la Coesione 2021-2027 per la Puglia, mediante stanziamento nel Bilancio regionale della complessiva 
dotazione finanziaria di € 164.670.596,67 a valere sulle risorse del Fondo Sviluppo e Coesione 2021-
2027.

 2.	 di dare atto altresì che, come meglio dettagliato nell’AII. A del suddetto provvedimento, sono stati 
destinati € 97.053.396,67 per la Linea di Intervento 07.05.03 Mobilità Urbana TPL “Fornitura di autobus 
a basso impatto ambientale finalizzata al rinnovo del parco mezzi regionale”;

 3.	 di dare seguito a quanto già stabilito con D.G.R. n. 1113/2023 con la quale la Regione Puglia ha garantito 
l’attuazione degli interventi per l’acquisto di autobus interurbani, originariamente compresi nel 



                                                                                                                                83513Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025                                                                                    

Programma di Investimento a valere su F.S.C. 2014-2020, mediante l’utilizzo di risorse FSC 2021- 2027 o 
su altre fonti disponibili;

 4.	 di utilizzare parte delle risorse a valere su FSC 2021/2027, stanziate con D.G.R. n. 865/2025 sulla Linea 
di Intervento 07.05.03 Mobilità urbana “Contributi agli investimenti a imprese”, per garantire con un 
contributo pari a € 42.425.880,00, l’attuazione dell’intervento di acquisto di 222 autobus interurbani 
ricompresi del Programma di Investimento finanziato originariamente con risorse a valere su F.S.C. 
2014/2020 e approvato con D.G.R. n. 1611/2021.

 5.	 di approvare, ai sensi dell’art. 10 della L.R. n. 18/2002, il nuovo Programma di Investimento a valere su 
FSC 2021-2027 per l’acquisto di 222 autobus da adibire al trasporto pubblico interurbano di linea, di 
cui all’Allegato 1, oggetto di approvazione e parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
riformulato sulla base dei medesimi principi e criteri stabiliti con DGR n. 1611/2021 per l’individuazione 
dei Soggetti Attuatori.

 6.	 di dare atto della necessità di riprogrammare sull’esercizio finanziario 2025 le risorse FSC 2021-2027 
Linea di intervento 07.05.03 Mobilità Urbana TPL, già stanziate con DGR n. 865/2025, al fine di assicurare, 
nell’esercizio finanziario in corso, l’attuazione degli interventi programmati;

 7.	 di autorizzare la variazione al Bilancio di previsione 2025 e pluriennale 2025-2027, al Documento tecnico 
di accompagnamento ed al Bilancio finanziario gestionale 2025-2027 approvato con D.G.R. n. 26 del 
20/01/2025, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm. e ii., con variazione in aumento 
sull’Esercizio Finanziario 2025 di € 23.453.078,65 e rimodulazione del crono-programmma finanziario 
precedentemente assunto con D.G.R. n. 865/2025 in termini di variazione del Bilancio di Previsione 
2025 e pluriennale 2025/2027, così come indicato nella sezione “Copertura finanziaria” del presente 
provvedimento;

 8.	 di prendere atto che la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli 
di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio come previsto dal D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.

 9.	 di approvare l’allegato E/1, di cui all’art. 10 co. 4 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., parte integrante del 
presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere regionale, 
conseguentemente all’approvazione della presente Deliberazione.

 10.	 di autorizzare il Dirigente della Sezione Trasporto Pubblico Locale e lntermodalità ad operare sul capitolo 
di entrata la cui titolarità è in capo al dirigente pro-tempore della Sezione Programmazione Unitaria e sul 
capitolo di spesa del Bilancio regionale di cui al presente provvedimento.

 11.	 di incaricare il Dirigente della Sezione Trasporto Pubblico Locale e lntermodalità a provvedere all’adozione 
dei provvedimenti conseguenti;

 12.	 di notificare il presente provvedimento al Dirigente della Sezione Programmazione Unitaria, a cura della 
struttura proponente;

 13.	 di pubblicare il presente provvedimento in versione integrale sul BURP e sul Sito Istituzionale Regionale.
 14.	 di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27 del 

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, a cura della Sezione proponente.

Il Segretario generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO RAFFAELE PIEMONTESE



83514                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025

e risorse stanziate sulla Linea di Interv. 07.05.03 Mobilità Urbana per l’attuazione di interventi di 

€

 il Decreto Legislativo 31 maggio 2011, n. 88 e s.m.i., recante “Disposizioni in materia di risorse 

009, n. 42”;
 la Legge 30 dicembre 2020, n. 178 e s.m.i.,  recante “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno 

2023”;


n. 233 e s.m.i. e recante “Disposizioni urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
(PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose”;


italiana Serie generale n. 72 del 26 marzo 2022 e avente per oggetto “Fondo sviluppo e coesione 2014

2027)”;


le 2022 e avente per oggetto “Programmazione della politica di 

2027”;


recante “Misure urgenti in materia di politiche energetiche nazionali, produttività delle imprese e 
, nonché in materia di politiche sociali e di crisi ucraina”;


n. 162 e recante “Disposizioni urgenti in materia di politiche di coesione, per il rilancio d
nelle aree del Mezzogiorno del Paese, nonché in materia di immigrazione”;


“Fondo sviluppo e coesione 2021

2027. Imputazione programmatica in favore di regioni e province autonome”;


e avente per oggetto “Fondo sviluppo e coesione 2021

1.6 e 1.7.”;


recante “Ulteriori disposizioni urgenti in materia di politiche di coesione”.



                                                                                                                                83515Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025                                                                                    



 la D.G.R. n. 1466 del 15.09.2021 recante “Approvazione del documento strategico “AGENDA DI GENERE. 
”;

 295 del 26.09.2024 del Registro delle Deliberazioni recante “

La Delibera CIPESS n. 25/2023 ha imputato alla Regione Puglia, l’imp rto di € 4.588.810.310,17 a valere 
sulle risorse del FSC 2021/2027: tale importo comprende, in via di anticipazione, l’importo di € 
230.102.586,00 assegnato con delibera CIPESS n. 79/2021 e l’importo di € 4.500.000,00 assegnato dal 

. Quest’ultima Delibera CIPESS stabilisce, ai sensi del D.L. n. 152/2021, art. 23 
ter, in misura pari ad € 267.709.039,50, il tetto massimo delle risorse FSC da destinare alla 

il finanziamento dell’Accordo per la Coesione pari ad € 4.476.207.724,17, a valere sul FSC 2021/2027, 
ai fini di cui all’art. 23, comma 1

152/2021 e di 122.000.000,00 di euro a titolo di riassegnazione di risorse FSC 2021/2027 all’intervento 
“Strada litoranea interna Talsano 

tipo C” 

30.01.2025 e dell’Accordo per la Coesione, sottoscritto il 29.11.2024 dalla Presidenza del Consiglio dei 
ha, tra l’altro:

affidato la responsabilità dell’attuazione e monitoraggio degli interventi inseriti nell’Accordo ai 

– “Allegato 1 Strutture Responsabili interventi FSC Assegnazione Ordinaria 2021/2027” 
Allegato 2 “Strutture Responsabili interventi POC 2021/2027”;

iduati nell’Allegato 1 alla Delibera, a predisporre le proposte di 

Programmazione Unitaria, esclusivamente per l’istituzione dei capitoli di entrata per le maggiori 

Con Deliberazione n. 865/2025 la Giunta Regionale ha dato impulso all’attuazione delle Linee di 

dall’Accordo per 
della complessiva dotazione finanziaria di € 164.670.596,67 a valere sulle risorse del Fondo Sviluppo e 

2027, per l’importo di € 164.670.596,67 a valere sulle risorse del Fondo Sviluppo e Coesione 2021
2027, secondo gli indirizzi di cui alla Deliberazione n. 566/2025 recante “Presa d’atto dell’Accordo per 



83516                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025

– Disposizioni per l’attuazione”, previa istituzione di nuovi capitoli di spesa. 

l’individuazione dei Soggetti Attuatori, ovvero dei Beneficiari delle risorse assegnate alla Sezione 

nell’Allegato A, parte integrante del provvedim

on Deliberazione n. 1611/2019 la Giunta Regionale ha approvato, ai sensi dell’art. 10 della L.R. n. n. 
18/2002, il programma di investimenti per l’acquisto di autobus da adibire al trasporto pub

del’intervento, 

per l’acquisto di un numero di autobus pari a quelli che, in ordine di maggiore vetustà, necessitano

ra i soggetti attuatori dell’intervento a valere sul FSC 2014/2020 sono state individuate 

un contributo complessivo pari a € 
’acquisto di un totale di n. 311

ità di Centro Unico d’Acquisto per conto delle proprie consorziate 

ciascuno, con il criterio dell’offerta e –

izione di gara, ai sensi dell’art. 125 del D.lgs 50/2016 (CUP 
–

’Obbligazione Giuridicamente Vincolante (di seguito O.G.V.) 

“…a 
e, in considerazione del mancato conseguimento dell’OGV nei 

termini prescritti, non possa procedere all’attuazione degli interventi in questione, a valere sulle risorse 
”, non ritenendo che l’inquadramento normativo dell’intervent

fosse coerente alla previsione di cui all’art. 56 del D.L. 50/2022, il quale, per gli interventi 

l’investimento 
ha costituito una rilevante criticità nell’ambito della programmazione e gestione regionale, 

rischiando di compromettere l’attività di rinnovo del parco rotabile automobilistico già intrapresa dalla 
afforzata ulteriormente anche in vista dell’entrata in vigore dei divieti di circolazi



                                                                                                                                83517Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025                                                                                    

dell’investimento avviato dal C

l’investimento de quo, 
ricognizione all’esito della quale è risultata disponibile la somma di € 17.000.000,00 a valere sul PSC 

garantire l’attuazione dell’intervento in argomento
mediante l’utilizzo delle risorse a valere sul PSC Puglia Sezione 

€ 17.000.000,00,  
all’85% del costo unitario degli stessi (pari a € 224.800,00 oltre IVA) ed il

In applicazione dei medesimi principi già stabiliti dalla DGR n. 1625/2021 per l’individuazione dei 
– pari all’85% del 

dua di € 6.120,00, altra fonte di 

rappresentata dall’intervento in questione, la Regione Puglia ha assunto l’impegno 
l’attuazione dell’intervento l’utilizzo del
finanziarie disponibili, per un importo complessivo pari a € 42.478.750,00 quale dif
l’importo di € 59.478.750 e l’importo di € 17.000.000,00, 

, in continuità con l’impegno assunto con D.G.R. n. 1113/2023

l’attuazione dell’intervento 
Programma di Investimento di cui all’Allegato 1 del presente provvedimento opportunamen

che la L.R. n. 18/2002, all’art. 10, prevede, tra l’altro, la possibilità di approvare programmi 
omunitarie vincolate all’acquisto di 

veicoli, velivoli, attrezzature e tecnologie per l’esercizio dei servizi di T.P.R.L.  e di erogare co
nella misura massima dell’ della spesa sostenuta, al netto dell’IVA, e 

a € 
191.080,00 (corrispondente all’85% del costo unitario degli autobus)  la somma necessaria a g
l’attuazione dell’intervento di acquisto degli ulteriori 222 autobus  è pari a € 
ommarsi l’importo residuo di € 6.120,00, ssario a garantire l’acquisto di un autobus che è risultato 

’importo 
l’attuazione dell’intervento è pari pertanto a € 

che il nuovo Programma di Investimento per complessivi € 
destinato al rinnovo del parco automobilistico per il TPL  ai sensi dell’art. 10 



83518                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025

per l’acquisto di 

per l’acquisto di 311 

–
–

, come specificatamente dettagliato nell’Allegato A della D.G.R. n. 865/2025, nominato 
“Linee di Intervento nella responsabilità della Sezione Trasporto Pubblico Locale e Intermodalità”, per 
l’attuazione della Linea di Intervento 07.05 Mobilità urbana
istituzione, sono stati stanziati € 97.053.396,67 per la contribuzione della fornitura di autobus a basso 

Linea di Intervento 07.05 Mobilità urbana “Contributi agli 
investimenti a imprese” alla contribuzione dell’intervento di acquisto 

l’attuazione ed 
€  42.425.880,00

al completamento dell’intervento e 

variazione in aumento nell’Esercizio Finanziario 2025 come indicato nella sezione “Copertura 
finanziaria” del presente provvedimento.

assegnazione delle risorse dell’Accordo per la Coesione a valere su FSC 2021/2027 con debitore certo il 
Ministero dell’economia e delle Finanze.

● l’art. 51 comma 2 del d.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., il quale prevede che la Giunta, con 

● la Legge Regionale n. 42 del 31.12.2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2027 della Regione Puglia”; 

● la Legge Regionale n. 43 del 31.12.2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 

● la Deliberazione di Giunta Regionale n. 26 del 20.10.2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio 

Approvazione”



                                                                                                                                83519Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025                                                                                    

garantito l’attuazione degli interventi per l’acquisto di autobus interurbani, originariamente 
l’utilizzo di risorse 

Mobilità urbana “Contributi agli investimenti a imprese”
€ l’attuazione dell’intervento di acquisto di 222 autobus 

ll’art. 10 della L.R. n. 18/2002, il nuovo Programma di Investimento a valere 
2027 per l’acquisto di 222 autobus da adibire al trasporto pubblico interurbano di 

linea, di cui all’Allegato 1 del presente provvedimento, riformulato sulla base dei
e criteri stabiliti con DGR n.  1611/2021 per l’individuazione dei Soggetti Attuatori.
dare atto della necessità di riprogrammare sull’esercizio finanziario 2025 le risorse FSC 2021

assicurare, nell’esercizio finanziario in corso, l’attuazione degli interventi programmati;

n. 26 del 20/01/2025, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm. e ii., con 
variazione in aumento sull’Esercizio Finanziario 2025 di € 23.453.078,65

“Copertura finanziaria” del presente provvedimento;

all’adozione dei provvedimenti conseguenti;  

all’albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 

Il presente provvedimento comporta, ai sensi dell’art. 51 comma 2 lett. a) del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., 



83520                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025

– –

+€ € € 

dell’Accordo per la Coesione  a valere su FSC 2021 2027. Si attesta che l’importo relativo alla copertura 

certo il Ministero dell’Economia e Finanze. 

– –

+€ 23.453.078,65 € 2.290.887,37 € 

’

della Sezione Trasporto Pubblico Locale e Intermodalità, in qualità di Responsabile dell’Attuazione degli 

L’Assessore 
illustrate, ai sensi dell’art. 4, comma 4, lettera k) della L.R. n. 7/1997, propone alla Giunta

è stato dato impulso all’attuazione delle Linee di Intervento 

nell’Accordo per la Coesione 2021
della complessiva dotazione finanziaria di € 164.670.596,67 a valere sulle risorse del Fondo Sviluppo e 

di dare atto altresì che, come meglio dettagliato nell’All. A del suddetto provvedimento, sono stati 
destinati € 97.053.396,67 per la Linea di Intervento 07.05.03 Mobilità Urbana TPL “Fornitura di autobus 



                                                                                                                                83521Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025                                                                                    



83522                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025

ai sensi dell’art. 18, comma 1, Decreto del Presidente della

L’Assessore ai Trasporti e Mobilità Sostenibile, dott.ssa Debora CILIENTO, 

le l’adozione del presente atto. 

L’Assessore ai Trasporti e Mobilità 

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, co. 5, dell

Iadaresta
Carmela
02.10.2025
10:19:00
UTC

VITO ANTONIO
ANTONACCI
02.10.2025 10:36:29
GMT+02:00

Debora Ciliento
02.10.2025 11:11:47
GMT+02:00

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 03/10/2025 14:41
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



                                                                                                                                83523Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025                                                                                    

co
st

o 
di

 €
 

pr
iv

at
o 

m
in

im
o 

(€
 

€ 
22

4.
80

0,
00

 )

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
38

2.
16

0,
00

€ 
67

.4
40

,0
0

€ 
44

9.
60

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
57

3.
24

0,
00

€ 
10

1.
16

0,
00

€ 
67

4.
40

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
33

.7
20

,0
0

€ 
22

4.
80

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
33

.7
20

,0
0

€ 
22

4.
80

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
38

2.
16

0,
00

€ 
67

.4
40

,0
0

€ 
44

9.
60

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
38

2.
16

0,
00

€ 
67

.4
40

,0
0

€ 
44

9.
60

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
38

2.
16

0,
00

€ 
67

.4
40

,0
0

€ 
44

9.
60

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
95

5.
40

0,
00

€ 
16

8.
60

0,
00

€ 
1.

12
4.

00
0,

00
€ 

19
1.

08
0,

00
€ 

11
.4

64
.8

00
,0

0
€ 

2.
02

3.
20

0,
00

€ 
13

.4
88

.0
00

,0
0

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
76

4.
32

0,
00

€ 
13

4.
88

0,
00

€ 
89

9.
20

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
5.

54
1.

32
0,

00
€ 

97
7.

88
0,

00
€ 

6.
51

9.
20

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
38

2.
16

0,
00

€ 
67

.4
40

,0
0

€ 
44

9.
60

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
57

3.
24

0,
00

€ 
10

1.
16

0,
00

€ 
67

4.
40

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
76

4.
32

0,
00

€ 
13

4.
88

0,
00

€ 
89

9.
20

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
57

3.
24

0,
00

€ 
10

1.
16

0,
00

€ 
67

4.
40

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
76

4.
32

0,
00

€ 
13

4.
88

0,
00

€ 
89

9.
20

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
2.

67
5.

12
0,

00
€ 

47
2.

08
0,

00
€ 

3.
14

7.
20

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
3.

63
0.

52
0,

00
€ 

64
0.

68
0,

00
€ 

4.
27

1.
20

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
3.

05
7.

28
0,

00
€ 

53
9.

52
0,

00
€ 

3.
59

6.
80

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
38

2.
16

0,
00

€ 
67

.4
40

,0
0

€ 
44

9.
60

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
38

2.
16

0,
00

€ 
67

.4
40

,0
0

€ 
44

9.
60

0,
00

€ 
19

1.
08

0,
00

€ 
7.

83
4.

28
0,

00
€ 

1.
38

2.
52

0,
00

€ 
9.

21
6.

80
0,

00
€ 

19
1.

08
0,

00
€ 

19
1.

08
0,

00
€ 

33
.7

20
,0

0
€ 

22
4.

80
0,

00

€ 
42

.4
19

.7
60

,0
0

€ 
7.

48
5.

84
0,

00
€ 

49
.9

05
.6

00
,0

0

€ 
6.

12
0,

00
€ 

42
.4

25
.8

80
,0

0

C
ar

m
el

a 
Ia

da
re

st
a

06
.1

0.
20

25
12

:3
8:

06
G

M
T+

02
:0

0



83524                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025

data: …./…../…….               n. protocollo ……….

Carmela Iadaresta
01.10.2025
14:38:53
GMT+02:00



                                                                                                                                83525Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025                                                                                    

REGIONE PUGLIA
SEZIONE BILANCIO RAGIONERIA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

(D. Lgs. n. 118/11 e s.m.i.)

UFFICIO TIPO ANNO NUMERO DATA

TRA DEL 2025 28 02.10.2025

SEGUITO D.G.R. N. 1113/2023. FSC 2021-27 DEL. CIPESS N. 6/2025 - LINEA DI INTERV. 07.05.03. UTILIZZO DELLE
RISORSE PER ATTUAZIONE PROGRAMMA DI INVESTIMENTO DI ACQUISTO AUTOBUS, PRECEDENTEMENTE A

VALERE SU FSC 2014-2020. VARIAZIONE AL BIL. DI PREV. 2025, PLUR. 2025-27, AL DOC. TECNICO DI
ACCOMPAGNAMENTO E BIL. FINANZ. GEST. 2025-27 EX D.LGS. N. 118/2011, PER € 23.453.078,65

Si esprime: PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE POSITIVO
LR 28/2001 art. 79 Comma 5

ANNOTAZIONE:
 

Responsabile del Procedimento

  E.Q.-PAOLINO GUARINI

 Dirigente

 D.SSA REGINA STOLFA

Paolino
Guarini

Firmato digitalmente da:

STOLFA REGINA
Firmato il 03/10/2025 14:40

Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


